
Raadsbesluit  1447784 

 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

 

gezien het voorstel van het college d.d. 17 november 2015, (1437450) 

  

  

BESLUIT 

  

Het Ruimtelijk kader Dobbelaan 10 De Heuvel Leidschendam ten behoeve van de bouw van een 

woonzorgvoorziening met dagbesteding voor jongvolwassenen met een beperking door Stichting 

Hethuis vast te stellen. 

 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam-

Voorburg van  

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond    drs. J.W. van der Sluijs 

  

 


